Monika Švecová, znalec v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad 

hodnoty nehnuteľností, zapísaná v zozname znalcov pod evidenčným číslom 913502 

a predstavuje nájomné vo výške 1,769 €/m2/rok. Cena je konečná. Nájom je oslobodený od DPH. 

Výška nájomného za predmet nájmu s výmerou 168 m2 je 297,19 €/rok (slovom: 

dvestodeväťdesiatsedem eur a devätnásť eurocentov).  

2. Nájomné nájomca uhradí prenajímateľovi na základe faktúry, ktorú bezodkladne vystaví 

prenajímateľ po ukončení nájomného vzťahu. Splatnosť faktúry je tridsať (30) kalendárnych dní 

odo dňa jej vystavenia. Za deň úhrady sa považuje deň, kedy sú finančné prostriedky pripísané na